
Il Funzionario Istruttore

(Rag. Pietro Ricci)

II Dirigente Aftiitoinistrativo

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data _ I 7 LUG. 2018 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

i

per l'Informatica e la Telematica

1 7 LliS.
DETERMINAZIONE N

OGGETTO:

TARI (Tassa Rifiuti) Anno 2018/ Impegno e liquidazione 2° rata.

Il giorno ^ a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica),

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO l'Avviso di Pagamento n. 56 del 01.03.2017 acquisito al prot. n. 426 del 19.03.2018, emesso dal

Comune di Tortoreto per la riscossione della seconda rata della TARI (Tassa Rifiuti) della sede dell'Agenzia di

Tortoreto per l'anno 2018;

PRESO ATTO che per Tanno 2018, ai sensi dell'ari 6 del Regolamento Comunale I.U.C. approvato con

Deliberazione di CC, N. 30 del 06.07.2015 e s.m.i., la riscossione della TARI avverrà in tre rate, con scadenze come

di seguito specificato:

- 1° rata scadenza entro il 31.03.2018, importo rata: euro 2.179,00 (duemilacentosettantanove/00);

- 2° rata scadenza entro il 30.06.2018, importo rata: euro 2.178,00 (duemilacentosettantotto/00);

- 3° rata scadenza entro il 30.09.2018, importo rata: euro 2.178,00 (duemilacentosettantotto/00);

RISCONTRATA la regolarità dell'avviso di pagamento;

PRESO ATTO dell'avvenuto pagamento della prima rata come da Determinazione dirigenziale n. 29 del

30.03,2018;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della seconda rata dell'avviso di pagamento per un importo di

euro 2.178,00 (duemilacentosettantotto/00) ;

RITENUTO di dover impegnare in favore del Comune di Tortoreto la somma di euro 2.178,00

(duemilacentosettantotto/OO) per il pagamento della seconda rata della TARI relativa all'anno 2018 sul capitolo 116

del Bilancio di Previsione finanziario 2018-2020;



VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione;

di impegnare in favore del Comune di Tortoreto la somma di euro 2.178,00 (duemilacentosettantotto/OO) sul

capitolo 116 del Bilancio di Previsione finanziario 2018-2020 per fronteggiare le spese relative al pagamento

della seconda rata della TARI relativa all'anno 2018;

di liquidare e pagare al Comune di Tortoreto la somma di euro 2.178,00 {duemilacentosettantotto/OO) per la

seconda rata a titolo di acconto della TARI relativa all'anno 2018 mediante mod. F24.


